
ZARZĄDZENIE Nr 846/2017 
PREZYDENTA MIASTA SOPOTU 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu 
Plastycznego dla Dzieci i Młodzieży, pod hasłem ,,25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, 
Pomocni” 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 zmiany Dz. U. z 2016 poz. 1579), pisma BZK-IX.636.1.2017.KW Wojewody Pomorskiego z dnia 
31.01.2017 r. oraz regulaminu XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci i 
Młodzieży pod hasłem ,,25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni”. 

 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. 
 

Powołuję Komitet Organizacyjny konkursu zwany dalej Komitetem w składzie: 
Przewodniczący  - bryg. Adam Polakowski – Komendant Miejski Państwowej 
       Straży Pożarnej w Sopocie 
Z-ca przewodniczącego               - Jan Pawłowski - Naczelnik WBiZK UM Sopotu 
Członkowie   - Wiesław Latos - Główny Specjalista WBiZK UM Sopotu 
    - Miłosz Lubacki – Wydział Oświaty UM Sopotu  
    - Klaudyna Karczewska – Szymkowiak – Plastyk Miejski 
    - Patrycja Tuchanowska –Ruszkiewicz – Wydział Promocji  
                                                    i Komunikacji Społecznej UM Sopotu 

 
§ 2. 

 
Powołanemu Komitetowi polecam przeprowadzić konkurs plastyczny na terenie miasta 
Sopotu, zgodnie z Regulaminem XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla 
Dzieci i Młodzieży pod hasłem ,,25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 5 najlepszych prac z każdej kategorii, 
Komitet prześle w wyznaczonym w Regulaminie terminie do WBiZK PUW w Gdańsku. 

§ 3. 
 
Prace konkursowe, opisane i wykonane zgodnie z Regulaminem wraz z protokołem szkolnej 
lub placówki oświatowej, komisji konkursowej, należy złożyć w Wydziale Bezpieczeństwa      
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Sopotu /pok. 23/ w nieprzekraczalnym terminie 
do 30.03.2017 r. 

§ 4. 
 
Wręczenie nagród najlepszym uczestnikom konkursu nastąpi w Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Sopocie po wyłonieniu zwycięzców grup wiekowych. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Załączniki: 
Zał. Nr 1 - Regulamin XIX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla Dzieci  
                 i Młodzieży 2017 pod hasłem ,,25 lat PSP – Profesjonalni, Sprawni, Pomocni”. 
Zał. Nr 2 - Zasady dotyczące ochrony danych osobowych. 
Zał. Nr 3 - Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych. 
Zał. Nr 4 – wzór Protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej ,,25 lat PSP – Profesjonalni,  
       Sprawni, Pomocni”. 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                                                /-/ Jacek Karnowski 

    Radca Prawny 
/-/ Marlena Muzińska 


